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Señor: 

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL BUCARAMANGA  

E.    S.    D. 

 

PROCESO:             LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO   

DEMANDANTE:      SCOTIABANK COLPATRIA S.A.  

DEMANDADO(S):        SANDRA PATRICIA SANDOVAL MONTOYA  

RAD:                           68001400301420200059100 

 

REFERENCIA:    LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, actuando en mi condición de apoderado de la parte actora, 

comedidamente me permito allegar liquidación de crédito; por la suma 

total de ($81.544.998) OCHENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 

 

OBLIGACIÓN 02-1338968-03 

 CAPITAL   
FECHA DE 

INICIO 

FECHA  DE 

TERMINACION 

No. 

DIAS 

INTERES 

ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 

MORA 

ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 

ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 

MENSUAL 
TOTAL 

 $     43.964.233,20  20-ene-21 31-ene-21 12 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $341.162 

 $     43.964.233,20  1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $808.356 

 $     43.964.233,20  1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $885.879 

 $     43.964.233,20  1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $852.906 

 $     43.964.233,20  1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $876.793 

 $     43.964.233,20  1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $848.510 

 $     43.964.233,20  1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $876.793 

 $     43.964.233,20  1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $881.336 

 $     43.964.233,20  1-sep-21 20-sep-21 20 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $565.673 

         

Capital $43.964.233,20 

interes de mora calculado desde el 20 de enero de 2021 hasta el 20 de septiembre de 2021 $6.937.408,00 

Total Crédito  $50.901.641 

 CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS    

 

 

OBLIGACIÓN 4831614792290640 

 CAPITAL   
FECHA DE 

INICIO 

FECHA  DE 

TERMINACION 

No. 

DIAS 

INTERES 

ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 

MORA 

ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 

ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 

MENSUAL 
TOTAL 

 $     14.481.645,00  20-ene-21 31-ene-21 12 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $112.378 

 $     14.481.645,00  1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $266.269 

 $     14.481.645,00  1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $291.805 

 $     14.481.645,00  1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $280.944 

 $     14.481.645,00  1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $288.812 

 $     14.481.645,00  1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $279.496 

 $     14.481.645,00  1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $288.812 

 $     14.481.645,00  1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $290.309 

 $     14.481.645,00  1-sep-21 20-sep-21 20 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $186.330 

         

Capital $14.481.645,00 
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interes de mora calculado desde el 20 de enero de 2021 hasta el 20 de septiembre de 2021 $2.285.155,00 

Total Crédito  $16.766.800 

 DIECISEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS    

 

OBLIGACIÓN 379561413938154 

 CAPITAL   
FECHA DE 

INICIO 

FECHA  DE 

TERMINACION 

No. 

DIAS 

INTERES 

ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 

MORA 

ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 

ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 

MENSUAL 
TOTAL 

 $     11.985.314,00  20-ene-21 31-ene-21 12 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $93.006 

 $     11.985.314,00  1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $220.370 

 $     11.985.314,00  1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $241.504 

 $     11.985.314,00  1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $232.515 

 $     11.985.314,00  1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $239.027 

 $     11.985.314,00  1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $231.317 

 $     11.985.314,00  1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $239.027 

 $     11.985.314,00  1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $240.266 

 $     11.985.314,00  1-sep-21 20-sep-21 20 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $154.211 

         

Capital $11.985.314,00 

interes de mora calculado desde el 20 de enero de 2021 hasta el 20 de septiembre de 2021 $1.891.243,00 

Total Crédito  $13.876.557 

 TRECE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS    

 

 

 

Cordialmente,  

 

 

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO 

C.C. 88.221.614 de Cúcuta 

T.P. 150.011 del C.S. de la J. 


